DOCUMENT CHARGES 70.00

DIESEL HIKE CHARGES 304.29

FREIGHT SURCHARGE 347.76

VALUE SURCHARGE 46.45

OTHER CHARGES 50.00

DOOR COLLECTION 0.00

DOOR DELIVERY 450.00

DISCOUNT -521.64

TOTAL FREIGHT 2353.00
GST  (SGST 9% + CGST 9%) 423.54

GRAND TOTAL 2777.00
Rupees : Two Thousand  Seven Hundred Seventy Seven   Only

33AAJCS0953J1Z9

CHENNAI PORUR (CHPR)

TUTICORIN (TCN)

33AAJCS0953J1Z9

33AAJCS0953J1Z9

INVOICE NO. 44403,44402,44401,444
00,44399

VALUE 92898.00

E-Waybill No 551936607556,511936607554,541936607553,531936607550,591936
607545

Seal Required Invoice :